
  
Filtre Gasoil/GNR Hifi Filter SN70366
Référence : P2E102SN70366

Détails

Ce filtre est un filtre à gasoil/GNR montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 110mm
D2 : 108mm
D3 : 101mm
H1 : 186mm
H2 : 184mm
H3 : 8mm
Dimension du filet D7 : 1''-14UNF
Dimension du filet D8 : M12x1,5

AHLMANN
AS 210 E
AMAZONE
PANTERA 4502-H
AMMANN
ARS 150
ARS 170
ARS 200
ARS 220
ASC 110
ASC 150
ASC 170
ARTEC
F 40
F 40
FT 40
RS 20
ATLAS
1404 ZW
1404 ZWCR
160 W
190 LC
200 MH BLUE
350 MH
350 MH
352 M
AR 105 E
AR 95
ATLAS COPCO
CA 5000 D
CA 5500 D
M2C BOOMER
XAHS 186 DD
BERETTA
T 46
BERTHOUD
RAPTOR 2540
RAPTOR 2540
RAPTOR 3200
RAPTOR 3240
RAPTOR 3240
RAPTOR 3240 FC
RAPTOR 4240
RAPTOR 4240 AS
RAPTOR 4240 FC
RAPTOR 4240 FC
RAPTOR 5240



RAPTOR 5240 AS
RAPTOR 5240 FC
BIPROMASZ
HAS 80
BOBARD
809
LCC 80
BOMAG
BF 600 C
BF 600 C-2 S 500
BF 600 C-2 S 500 FLEX
BF 600 C-2 S 600
BF 600 C-2 S 600 FLEX
BF 600 C-E
BF 600 C-G
BF 600 C HCE
BF 600 C HCE
BF 600 C HCE
BF 600 C HCG
BF 600 C HS
BF 600 C HSE
BF 600 C HSE
BF 600 C HSE
BF 600 P-2 S 500
BF 600 P-2 S 500 FLEX
BF 600 P-2 S 600
BF 600 P-2 S 600 FLEX
BF 600 P-E
BF 600 P-G
BF 600 P HCE
BF 600 P HCE
BF 600 P HCE
BF 600 P HCG
BF 600 P HS
BF 600 P HSE
BF 600 P HSE
BF 600 P HSE
BF 691 P
BF 691 P HSE
BF 691 P HSE
BF 700-2 C S 500 FLEX
BF 700-2 C S 600 FLEX
BF 700 C-2 S 500
BF 700 C-2 S 600
BF 800 C-2 S 500
BF 800 C-2 S 600
BF 800 C S 300
BF 800 C S 500
BF 800 C S 500
BF 800 C S 500
BF 800 C S 500
BF 800 C S 500+PB
BF 800 C S 500 SOIL
BF 800 C S 500+SOIL
BF 800 C S 500+SOIL FLEX
BF 800 C S 600
BF 800 C S 600
BF 800 C S 600
BF 800 C S 600
BF 800 C S 600
BF 800 C S 600+PB
BF 800 C S 600 SOIL
BF 800 C S 600+SOIL
BF 800 C S 600+SOIL FLEX
BF 800 P S 500
BF 800 P S 500
BF 800 P S 500
BF 800 P S 500+PB
BF 800 P S 600
BF 800 P S 600
BF 800 P S 600
BF 900 C S 300 M
BF 900 C S 500
BF 900 C S 500
BF 900 C S 600
BF 900 C S 600
BM 500/15 PB TIER 4I
BM 500/15 TIER 4F



BM 500/15 TIER 4I
BM 600/15 TIER 4F
BM 600/15 TIER 4I
BM 600/15 TIER 4I
BW 191 AD-5
BW 191 AD-5 AM
BW 191 AD-5 AM
BW 206 AD-5
BW 206 AD-5
BW 206 AD-5 AM
BW 206 AD-5 AM
BW 206 ADO-5
BW 213 BVC-5
BW 213 BVC-5
BW 213 DH-4I
BW 213 DH-4I
BW 213 DH-4I BVC
BW 213 DH-4I BVC
BW 213 DH-4I BVC+PLATTEN
BW 213 DH-4I BVC+PLATTEN
BW 213 DH-4I BVC+PLATTEN VARIOCONTROL
BW 213 DH-4I BVC VARIOCONTROL
BW 213 DH-4I BVC VARIOCONTROL
BW 213 DH-4I BVC VARIOCONTROL
BW 213 DH-4I+PLATTEN
BW 213 DH-4I+PLATTEN
BW 213 DH-5
BW 213 DH-5+ PLATTEN
BW 213 DH-5+ PLATTEN
BW 213 DH+P-5
BW 213 PDH-4I
BW 213 PDH-4I
BW 213 PDH-5
BW 214 D-4I
BW 214 PDH-4I
BW 216 D-4I
BW 216 D-4I
BW 216 D-5
BW 216 D-5
BW 216 D-5
BW 216 DH-4I
BW 216 DH-4I
BW 216 DH-5
BW 216 PD-4I
BW 216 PD-4I
BW 216 PD-5
BW 216 PDH-4I
BW 216 PDH-5
BW 219 BVC-5
BW 219 D-4I
BW 219 D-5
BW 219 D-5
BW 219 DH-4I
BW 219 DH-5
BW 219 DH-5
BW 219 DH-5
BW 219 PD-4I
BW 219 PD-5
BW 219 PD-5
BW 219 PDH-4I
BW 219 PDH-5
BW 219 PDH-5
BW 219 PDH-5
BW 226 BVC-5
BW 226 BVC-5
BW 226 DH-4I
BW 226 DH-4I BVC
BW 226 DH-4I BVC EU FLEX
BW 226 DH-4I EU FLEX
BW 226 DH-5
BW 226 DH-5
BW 226 DI-5
BW 226 DI-5
BW 226 PDH-5
BW 226 RC-5
BW 27 RH-4I
BW 27 RH-4I
BW 27 RH-4I



BW 27 RH-4I FLEX
CARUELLE
NYMPHEOS 2540
NYMPHEOS 3240
NYMPHEOS 4240
NYMPHEOS 5240
NYMPHEOS FC 3200
NYMPHEOS FC 4200
NYMPHEOS FC 5200
CASAGRANDE
C 3 XP2
C 6 XP
C 6 XP
C 8 XP
C 8 XP
DCH 147
CLAAS
SCORPION 7055
SCORPION 756
SCORPION 9055
COMACCHIO
GEO 900 GT
MC 12
MC 22
MC 28
MC 600 P
MC 800
MC 900 P
COMPAIR-HOLMAN
C 105-14
CORINSA
CCR 2135
DEUTZ
TCD 3.6 L4
TCD 4.1 L4
TCD 6.1
TCD 6.1 L6
TD 3.6 L4
DEWULF
RA 3060
ZK II S
DYNAPAC
CA 4600
CA 5000 D
CA 5000 D
CA 5500
CA 6000 D
CA 6000 D/PD
CA 6000 D/PD
CA 6000 D/PD
CA 6000 D/PD
CA 6500
CA 6500 D/PD
SD 135 C
ENERGREEN
ILF Athena
ILF B 1200
ILF S 1500
EPIROC
Boomer L2 D
ERO
5175 VX
EVRARD-HARDI
4100 ALPHA EVO
ALPHA EVO ECODRIVE
FALCH
Base Jet 125 D
Trail Jet 100
Trail Jet 125 D
FHS FORSTTECHNIK
86 V III
FUCHS
340 MHL
FUNDEX
F 3500
GIPO
R 90 FDR GIGA
GREGOIRE



G 6.200
G 8.270
GTA
NORMLIFTER 750 D
NORMLIFTER 750 D
NORMLIFTER 750 D
NORMLIFTER 750 D
HAMM
H 13i C
H 13i C P
H 13i P
H 13i VIO
H 16 I
H 16 I P
H 18 I
H 20 I
HC 200 I
HD+ 120I VV
HD+ 120 VO
HD+ 140I VV
HD+ 140I VV
HD+ 140 VO
HITACHI
ZX 135 W-7
ZX 140 W-6 ZAXIS
ZX 145 W-6 ZAXIS
HOLDER
S100
S 75
HORSCH
LEEB PT 270
KAESER
M 123.1
M 125
M 125
M 130
M 135
M 170
M 171
M 171.1 C
KEESTRACK
C 8
DESTROYER 1011
NOVUM 21
KLEEMANN REINER
MC 100 R EVO
KLEMM
KR 802-3S
KR 806-3D
KRAMER
KT 559
LAMBORGHINI
Spark 155 VRT
Spark 175
Spark 185
Spark 205
LGMG
SR 1323 D
LIEBHERR
A 314 LITRONIC
A 316 LITRONIC
R 317 LITRONIC
R 914 COMPACT LITRONIC
T 55-7 4FS
THS 110 D
LINDE
H 60 D-03 EVO
LOGLOGIC
SOFTRAC 140
SOFTRAK 120
LUCAS G
AUTOSPIRE 200
MAHLER
MM 180 ND
MANITOU
MLT 737-130 PS+
MLT 737-130 PS+
MT 1335 EASY 75D ST3B S1



MT 1335 EASY 75D ST3B S1
MT 1335 H
MT 1335 H
MARAIS
SM 200 R
MARINI
360 GIRAFE
BABY GIRAFFA-P
GIRAFFA HV 360
MARINI QUARRIES GROUP
MR-C 90
MASSENZA
Mi 12
MATROT
HELLIOS
M 24 D
M 24 D HELIOS
MAESTRIA 17
MAESTRIA 21
MAESTRIA 23
XENON 4300
XENON 4300
XENON 5200
XENON III
MC DRILL TECHNOLOGY
140 B
180
180 B
230 K
80 B
MECALAC
714 MC
714 MW
714 MWE
MENZI-MUCK
45 RD-C
M 320
M 325
M 340
M 5
M 515
M 520
M 525
M 530
M 535
M 540
M 545
M 545 X
MASTER M 510
MASTER M 515
MERLO
MF 40.9 CS
MULTIFARMER 40.9 CS
P 37.10 CS
P 37.10 CS
P 40.7 CS
P 40.7 CS
P 40.7 TURBOFARMER
TF 38.10 TTCS
TF 42.7 CS
TF 50.8 TCS
MORATH
BR 8000-4F
MORI
M41
MST
M 220 LC
M 300 LC
NC
SW 4.5
SW 6.0
SW 9
PFANZELT
MORITZ FR 75
PRECICULTURE
PR 3240
PR 4240
TR 3240



TR 4240
RIVARD
RIVCITY
RIVCITY
SANY
LTU 120 F
SY 155 W
SCHAEFF
TE 210
SCHAFFER
9380 T
SEBHSA
BD-3907-OR
BD-3907-OR
SEGUIP
SPACER 4240
SENNEBOGEN
305
608
613 D M
630 D
643
683
SICAS
MILLENIUM
MILLENIUM ASPIJET
SOILMEC
SM 20
SM 9
SOLMEC
EXP 5030
STILL
RX 70-60
RX 70-70
RX 70-80
TAKEUCHI
TB 2150
TB 2150 R
TB 2150 R
TB 295 W
TB 395
TECNOMA
LASER 3240
LASER 4240 HWC
PR 4240
PR 4240 FC
PR 4240 FC
TPH 100 CD
TEREX
TL 100
TL 120
TL 70 S
TL 80
TREEMME
MM 180 ND
UNION
GX 220
URSUS
C 3150 POWER
C 3150 V POWER
VENIERI
VF 18.63 B
VOGELE
MT 3000-2
MT 3000-2I OFFSET
WACKER NEUSON
DW 50
ET 90
ET 90
WELTE
W 210
WEYCOR
AR 105 E
AR 520
AR 550
WIRTGEN
KMA 220 I
SP 15 I



W 100 I
W 50 RI
W 60 I
W 60 RI
YANMAR
V 100
V 120
V 70 S
V 80
ZETOR
160 CRYSTAL 

Caractéristiques

Affectation AHLMANN : AS 210 E | AMAZONE : PANTERA 4502-H | AMMANN :
ARS 150 , ARS 170 , ARS 200 , ARS 220 , ASC 110 , ASC 150 , ASC
170 | ARTEC : F 40 , F 40 , FT 40 , RS 20 | ATLAS : 1404 ZW , 1404
ZWCR , 160 W , 190 LC , 200 MH BLUE , 350 MH , 350 MH , 352 M ,
AR 105 E , AR 95 | ATLAS COPCO : CA 5000 D , CA 5500 D , M2C
BOOMER , XAHS 186 DD | BERETTA : T 46 | BERTHOUD : RAPTOR
2540 , RAPTOR 2540 , RAPTOR 3200 , RAPTOR 3240 , RAPTOR
3240 , RAPTOR 3240 FC , RAPTOR 4240 , RAPTOR 4240 AS ,
RAPTOR 4240 FC , RAPTOR 4240 FC , RAPTOR 5240 , RAPTOR
5240 AS , RAPTOR 5240 FC | BIPROMASZ : HAS 80 | BOBARD : 809 ,
LCC 80 | BOMAG : BF 600 C , BF 600 C HCE , BF 600 C HCE , BF 600
C HCE , BF 600 C HCG , BF 600 C HS , BF 600 C HSE , BF 600 C
HSE , BF 600 C HSE , BF 600 C-2 S 500 , BF 600 C-2 S 500 FLEX , BF
600 C-2 S 600 , BF 600 C-2 S 600 FLEX , BF 600 C-E , BF 600 C-G ,
BF 600 P HCE , BF 600 P HCE , BF 600 P HCE , BF 600 P HCG , BF
600 P HS , BF 600 P HSE , BF 600 P HSE , BF 600 P HSE , BF 600
P-2 S 500 , BF 600 P-2 S 500 FLEX , BF 600 P-2 S 600 , BF 600 P-2 S
600 FLEX , BF 600 P-E , BF 600 P-G , BF 691 P , BF 691 P HSE , BF
691 P HSE , BF 700 C-2 S 500 , BF 700 C-2 S 600 , BF 700-2 C S 500
FLEX , BF 700-2 C S 600 FLEX , BF 800 C S 300 , BF 800 C S 500 ,
BF 800 C S 500 , BF 800 C S 500 , BF 800 C S 500 , BF 800 C S 500
SOIL , BF 800 C S 500+PB , BF 800 C S 500+SOIL , BF 800 C S
500+SOIL FLEX , BF 800 C S 600 , BF 800 C S 600 , BF 800 C S 600 ,
BF 800 C S 600 , BF 800 C S 600 , BF 800 C S 600 SOIL , BF 800 C S
600+PB , BF 800 C S 600+SOIL , BF 800 C S 600+SOIL FLEX , BF 800
C-2 S 500 , BF 800 C-2 S 600 , BF 800 P S 500 , BF 800 P S 500 , BF
800 P S 500 , BF 800 P S 500+PB , BF 800 P S 600 , BF 800 P S 600 ,
BF 800 P S 600 , BF 900 C S 300 M , BF 900 C S 500 , BF 900 C S 500
, BF 900 C S 600 , BF 900 C S 600 , BM 500/15 PB TIER 4I , BM
500/15 TIER 4F , BM 500/15 TIER 4I , BM 600/15 TIER 4F , BM 600/15
TIER 4I , BM 600/15 TIER 4I , BW 191 AD-5 , BW 191 AD-5 AM , BW
191 AD-5 AM , BW 206 AD-5 , BW 206 AD-5 , BW 206 AD-5 AM , BW
206 AD-5 AM , BW 206 ADO-5 , BW 213 BVC-5 , BW 213 BVC-5 , BW
213 DH+P-5 , BW 213 DH-4I , BW 213 DH-4I , BW 213 DH-4I BVC ,
BW 213 DH-4I BVC , BW 213 DH-4I BVC VARIOCONTROL , BW 213
DH-4I BVC VARIOCONTROL , BW 213 DH-4I BVC VARIOCONTROL ,
BW 213 DH-4I BVC+PLATTEN , BW 213 DH-4I BVC+PLATTEN , BW
213 DH-4I BVC+PLATTEN VARIOCONTROL , BW 213
DH-4I+PLATTEN , BW 213 DH-4I+PLATTEN , BW 213 DH-5 , BW 213
DH-5+ PLATTEN , BW 213 DH-5+ PLATTEN , BW 213 PDH-4I , BW
213 PDH-4I , BW 213 PDH-5 , BW 214 D-4I , BW 214 PDH-4I , BW 216
D-4I , BW 216 D-4I , BW 216 D-5 , BW 216 D-5 , BW 216 D-5 , BW 216
DH-4I , BW 216 DH-4I , BW 216 DH-5 , BW 216 PD-4I , BW 216 PD-4I ,
BW 216 PD-5 , BW 216 PDH-4I , BW 216 PDH-5 , BW 219 BVC-5 , BW
219 D-4I , BW 219 D-5 , BW 219 D-5 , BW 219 DH-4I , BW 219 DH-5 ,
BW 219 DH-5 , BW 219 DH-5 , BW 219 PD-4I , BW 219 PD-5 , BW 219
PD-5 , BW 219 PDH-4I , BW 219 PDH-5 , BW 219 PDH-5 , BW 219
PDH-5 , BW 226 BVC-5 , BW 226 BVC-5 , BW 226 DH-4I , BW 226
DH-4I BVC , BW 226 DH-4I BVC EU FLEX , BW 226 DH-4I EU FLEX ,
BW 226 DH-5 , BW 226 DH-5 , BW 226 DI-5 , BW 226 DI-5 , BW 226
PDH-5 , BW 226 RC-5 , BW 27 RH-4I , BW 27 RH-4I , BW 27 RH-4I ,
BW 27 RH-4I FLEX | CARUELLE : NYMPHEOS 2540 , NYMPHEOS
3240 , NYMPHEOS 4240 , NYMPHEOS 5240 , NYMPHEOS FC 3200 ,
NYMPHEOS FC 4200 , NYMPHEOS FC 5200 | CASAGRANDE : C 3
XP2 , C 6 XP , C 6 XP , C 8 XP , C 8 XP , DCH 147 | CLAAS :
SCORPION 7055 , SCORPION 756 , SCORPION 9055 | COMACCHIO
: GEO 900 GT , MC 12 , MC 22 , MC 28 , MC 600 P , MC 800 , MC 900
P | COMPAIR-HOLMAN : C 105-14 | CORINSA : CCR 2135 | DEUTZ :
TCD 3.6 L4 , TCD 4.1 L4 , TCD 6.1 , TCD 6.1 L6 , TD 3.6 L4 | DEWULF
: RA 3060 , ZK II S | DYNAPAC : CA 4600 , CA 5000 D , CA 5000 D ,
CA 5500 , CA 6000 D , CA 6000 D/PD , CA 6000 D/PD , CA 6000 D/PD
, CA 6000 D/PD , CA 6500 , CA 6500 D/PD , SD 135 C | ENERGREEN
: ILF B 1200 , ILF S 1500 | EPIROC : Boomer L2 D | ERO : 5175 VX |
EVRARD-HARDI : 4100 ALPHA EVO , ALPHA EVO ECODRIVE |



FALCH : Base Jet 125 D , Trail Jet 100 , Trail Jet 125 D | FHS
FORSTTECHNIK : 86 V III | FUCHS : 340 MHL | FUNDEX : F 3500 |
GIPO : R 90 FDR GIGA | GREGOIRE : G 6.200 , G 8.270 | GTA :
NORMLIFTER 750 D , NORMLIFTER 750 D , NORMLIFTER 750 D ,
NORMLIFTER 750 D | HAMM : H 13i C , H 13i C P , H 13i P , H 13i VIO
, H 16 I , H 16 I P , H 18 I , H 20 I , HC 200 I , HD+ 120 VO , HD+ 120I
VV , HD+ 140 VO , HD+ 140I VV , HD+ 140I VV | HITACHI : ZX 135
W-7 , ZX 140 W-6 ZAXIS , ZX 145 W-6 ZAXIS | HORSCH : LEEB PT
270 | KAESER : M 123.1 , M 125 , M 125 , M 130 , M 135 , M 170 , M
171 , M 171.1 C | KEESTRACK : C 8 , DESTROYER 1011 , NOVUM 21
| KLEEMANN REINER : MC 100 R EVO | KLEMM : KR 802-3S , KR
806-3D | KRAMER : KT 559 | LIEBHERR : A 314 LITRONIC , A 316
LITRONIC , R 317 LITRONIC , R 914 COMPACT LITRONIC , T 55-7
4FS , THS 110 D | LINDE : H 60 D-03 EVO | LUCAS G : AUTOSPIRE
200 | MAHLER : MM 180 ND | MANITOU : MLT 737-130 PS+ , MLT
737-130 PS+ , MT 1335 EASY 75D ST3B S1 , MT 1335 EASY 75D
ST3B S1 , MT 1335 H , MT 1335 H | MARAIS : SM 200 R | MARINI :
360 GIRAFE , BABY GIRAFFA-P , GIRAFFA HV 360 | MATROT :
HELLIOS , M 24 D , M 24 D HELIOS , MAESTRIA 17 , MAESTRIA 21 ,
MAESTRIA 23 , XENON 4300 , XENON 4300 , XENON 5200 , XENON
III | MC DRILL TECHNOLOGY : 140 B , 180 , 180 B , 230 K , 80 B |
MECALAC : 714 MC , 714 MW , 714 MWE | MENZI-MUCK : 45 RD-C ,
M 320 , M 325 , M 340 , M 5 , M 515 , M 520 , M 525 , M 530 , M 535 ,
M 540 , M 545 , M 545 X , MASTER M 510 , MASTER M 515 | MERLO :
MF 40.9 CS , MULTIFARMER 40.9 CS , P 37.10 CS , P 37.10 CS , P
40.7 CS , P 40.7 CS , P 40.7 TURBOFARMER , TF 38.10 TTCS , TF
42.7 CS , TF 50.8 TCS | MORATH : BR 8000-4F | MORI : M41 | NC :
SW 4.5 , SW 6.0 , SW 9 | PRECICULTURE : PR 3240 , PR 4240 , TR
3240 , TR 4240 | RIVARD : RIVCITY , RIVCITY | SANY : LTU 120 F ,
SY 155 W | SCHAEFF : TE 210 | SCHAFFER : 9380 T | SEBHSA :
BD-3907-OR , BD-3907-OR | SEGUIP : SPACER 4240 |
SENNEBOGEN : 305 , 608 , 613 D M , 630 D , 643 , 683 | SICAS :
MILLENIUM , MILLENIUM ASPIJET | SOILMEC : SM 20 , SM 9 |
SOLMEC : EXP 5030 | STILL : RX 70-60 , RX 70-70 , RX 70-80 |
TAKEUCHI : TB 2150 , TB 2150 R , TB 2150 R , TB 295 W | TECNOMA
: LASER 3240 , LASER 4240 HWC , PR 4240 , PR 4240 FC , PR 4240
FC , TPH 100 CD | TEREX : TL 100 , TL 120 , TL 70 S , TL 80 |
TREEMME : MM 180 ND | UNION : GX 220 | URSUS : C 3150 POWER
, C 3150 V POWER | VOGELE : MT 3000-2 , MT 3000-2I OFFSET |
WACKER NEUSON : DW 50 , ET 90 , ET 90 | WEYCOR : AR 105 E ,
AR 520 , AR 550 | WIRTGEN : KMA 220 I , SP 15 I , W 100 I , W 50 RI ,
W 60 I , W 60 RI | YANMAR : V 100 , V 120 , V 70 S , V 80 | ZETOR :
160 CRYSTAL

Type Filtre à gasoil séparateur d'eau

D1 (mm) 110

H1 (mm) 186 mm

D2 (mm) 108 mm

D3 (mm) 101

Types de produits FILTRE GASOIL/GNR

Montage sur marque BERTHOUD, BOMAG, DYNAPAC, MATROT, MENZI-MUCK

H3 (mm) 8 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 6060.0056.93 | BF 46122 | 05718626 | 5.718.626 | 3991475 |
0019931170 | 01037357 | 04504438 | 04504440 | 1037357 | 4504438 |
4504440 | 4522178 | 4812031626 | FS 1095 | YA 00051590 | 11492364
| 0009830536 | 0009831722 | PL 271 | 1 | 6050190 | 075151 | 75151 | R
60 T-H-B1 | SK 3735 | 19039-00237 | 5552659736 | 6143202 |
1000281593 | WF 10171 | 541166-5030 | 5411665030

D7 1"-14UNF

H2 (mm) 184 mm

D8 M12X1,5
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